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      淑靜老師愛的叮嚀
  ◆第二次定期成績評量各科複習時間 

    表如下，請家長叮嚀孩子們要複習
    功課，提早準備喔!
國語

數學

社會

自然

英文

11/18（一）
5

3

11/19
（二）
6
6
3
11/20
（三）
7
7
2
11/21
（四）
8
5-7
4
11/22
（五）
9
4
3
11/25（一）
6-9
3-4
您的建議或簽名:

	       淑靜老師愛的叮嚀
◆第14週將進行第二次的定期成績評量
，請家長叮嚀孩子們要複習功課，提早準備喔!

  ※11/27【三】國語：第六到九課 

              自然：第二到三單元
              英語：第三到四課

  ※11/28【四】數學：第五到第七單元
              社會：第三到四單元
◆用心＋細心＝令人開心的好成績
您的建議或簽名:
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